
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA  

 

 
1/1 

IL DIRETTORE  CNR IRPI  VIA MADONNA ALTA 126  06128 PERUGIA 
TEL. 075.5014.402  FAX 075.5014.420  HTTP://WWW.IRPI.CNR.IT/  EMAIL DIRETTORE@IRPI.CNR.IT 

Bando di selezione n. IRPI 004 2017 PD del 8 novembre 2017 prot. IRPI 0003511 del 8 
novembre 2017 e prot. AMMCNT 0072562 (G.U. n. 92 del 1 dicembre 2017) 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 BORSA DI STUDIO PER 
LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE 
DELLA TERRA” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DTA.AD003.030 – DA USUFRUIRSI 
PRESSO L’ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA SEDE 
SECONDARIA DI PADOVA 

NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE 
 Vista la delibera del Consiglio di Presidenza CNR n. 225 in data 30 aprile 1998, con la 

quale è stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle 
borse di studio a livello centrale e decentrato dell’Ente; 

 Vista la circolare CNR n. 15/1999 relativa alle istruzioni operative in esecuzione alla 
deliberazione su citata;  

 Visto l’art. 6 del bando n. IRPI 004 2017 PD del 8 novembre 2017, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 92 del 1 dicembre 2017; 

 Ritenuta la necessità di provvedere, 
DISPONE 

La Commissione esaminatrice, composta da tre membri effettivi e da due membri supplenti, 
per la selezione pubblica suddetta è così composta: 
 
Membri effettivi: 

- Dott. Gianluca Marcato, Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati 
Uniti 4, 35127 Padova; 

- Prof.ssa Simonetta Cola, Professore Associato, Università degli Studi di Padova, 
Dipartimento di Ingegneri Civile, Edile e Ambientale, Via Ognissanti - 35129 Padova; 

- Ing. Luca Schenato, Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati Uniti 4, 
35127 Padova. 
 

Membri supplenti: 

- Dott. Marco Cavalli, Ricercatore, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso Stati Uniti 
4, 35127 Padova; 

- Dott. Alessandro Pasuto, Dirigente di Ricerca, IRPI Sede Secondaria di Padova, Corso 
Stati Uniti 4, 35127 Padova. 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dalla sig.ra Antonella Barizza, 
Collaboratore Tecnico E.R., in servizio presso l’IRPI Sede Secondaria di Padova. 
 
Perugia, 18 dicembre 2017 

DIRETTORE 
CNR IRPI 

Dott. Fausto Guzzetti 


		2017-12-18T11:17:51+0100
	Guzzetti Fausto




